



平成 23 年 4 月 25 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 フ ジ ト ミ
 代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 細 金 英 光
 (J A S D A Q ・ コ ー ド 8 7 4 0)
 問 合 せ 先 取 締 役 業 務 本 部 長 新 堀 博
 電 話 0 3 - 3 2 0 9 - 5 5 0 0

平成 23 年 3 月 期 第 4 四 半 期 の 有 価 証 券 評 価 損 に 関 す る お 知 ら せ

「その他有価証券」に区分される保有有価証券のうち、時価が著しく下落し、その回復があると認められないものについて、平成23年3月期第4四半期において減損処理による有価証券評価損を計上する必要が生じたのでお知らせします。

記

1. 平成 23 年 3 月 期 第 4 四 半 期 に お け る 有 価 証 券 評 価 額

	単 体	連 結
(A) 平成 23 年 3 月 期 第 4 四 半 期 会 計 期 間 (平 成 23 年 1 月 1 日 から 平 成 23 年 3 月 31 日 まで) の 有 価 証 券 評 価 損 の 総 額 (= イ - ロ)	22 百 万 円	22 百 万 円
(イ) 平成 23 年 3 月 期 通 期 (平 成 22 年 4 月 1 日 から 平 成 23 年 3 月 31 日 まで) の 有 価 証 券 評 価 損 の 総 額	38 百 万 円	38 百 万 円
(ロ) 平成 23 年 3 月 期 第 3 四 半 期 累 計 期 間 (平 成 22 年 4 月 1 日 から 平 成 22 年 12 月 31 日 まで) の 有 価 証 券 評 価 損 の 総 額	16 百 万 円	16 百 万 円

※四半期における有価証券の評価方法は上場銘柄については洗替方式、非上場銘柄については切離し方式を採用しております。

※当社の決算期末は3月31日です。

○純資産額・経常利益額・当期純利益額に対する割合

	単 体	連 結
(B) 平成 22 年 3 月 期 末 の 純 資 産 額	5,151 百 万 円	4,687 百 万 円
(A / B × 100)	0.44%	0.48%
(イ / B × 100)	0.75%	0.83%
(C) 平成 22 年 3 月 期 の 経 常 利 益 額	△312 百 万 円	△884 百 万 円
(A / C × 100)	-%	-%
(イ / C × 100)	-%	-%
(D) 平成 22 年 3 月 期 の 当 期 純 利 益 額	△281 百 万 円	△836 百 万 円
(A / D × 100)	-%	-%
(イ / D × 100)	-%	-%

2. 今後の見通し

本件を含む平成23年3月期業績見込は、本日発表いたしました「業績予想の修正に関するお知らせ」に記載のとおりであります。

平成24年3月期の連結業績予想は、5月12日に決算短信で発表する予定であります。

(参考) 平成 23 年 3 月 期 の 連 結 業 績 予 想 (平 成 23 年 4 月 25 日 公 表 分) 及 び 前 期 実 績

	営 業 収 益	営 業 利 益	経 常 利 益	当 期 純 利 益
当 期 業 績 予 想 (平 成 23 年 3 月 期)	1,898 百 万 円	△767 百 万 円	△745 百 万 円	△900 百 万 円
前 期 実 績 (平 成 22 年 3 月 期)	1,544 百 万 円	△954 百 万 円	△884 百 万 円	△836 百 万 円

以 上